
UCHWAŁA Nr LXIX.669.2024  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2024-2029 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr LXV.638.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                                

Nr LXVI.653.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.660.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.,                                        

Nr LXVIII.665.2024 z dnia 28 marca 2024 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr LXIX.669.2024 

Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 – 2029. 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2024, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2024 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 76.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LXIX.668.2024      

z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 1.985.675,92 zł, to jest do kwoty 68.093.805,42 zł, 

z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o 1.812.175,92 zł, to jest do kwoty 55.053.981,42 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 1.797.675,92 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 14.500,00 zł pozostałych dochodów, 

b) zwiększenie dochodów majątkowych o 173.500,00 zł, to jest do kwoty 13.039.824,00 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 25.000,00 zł dochodów ze sprzedaży majątku, 

- zwiększenie o 148.500,00 zł dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 2.361.135,92 zł, to jest do kwoty 69.225.594,10 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 1.830.075,92 zł, to jest do kwoty 52.957.047,45 zł. 

b) majątkowych – zwiększenie o 531.060,00 zł, to jest do kwoty 16.268.546,65 zł. 

 

Zmianie uległ wynik budżetu, który po zmianie wynosi – 1.131.788,68 zł. 

 

Zwiększono przychody o kwotę 375.460,00 zł stanowiącą wolne środki za 2023 r. o których mowa                           

w art. 217 ust. 2 pkt ustawy. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

Załącznik Nr 2 – Wykaz Wieloletnich Przedsięwzięć Finansowych 

 

W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono przedsięwzięcia                       

o nazwie: 

1. Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 

Zalesie-Złotów z kwotami (majątkowe): 

a) nakłady łączne: 162.148,36,00 zł, 

b) limit wydatków roku 2024: 98.000,00 zł, 

c) limit zobowiązań: 98.000,00 zł. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa warunków komunikacyjnych. 

 

 



W części 1.3 - "Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe" wprowadzono zmiany                                    

w przedsięwzięciach o nazwie: 

1. „Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie”: 

a) o 5.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 5.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2024 r., 

c) o 5.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

2. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zalesiu”: 

a) o 10.000,00 zł zwiększono łączne nakłady finansowe, 

b) o 10.000,00 zł zwiększono limit wydatków 2024 r., 

c) o 10.000,00 zł zwiększono limit zobowiązań. 

 

 

 

 

 


